Директору МАОУ СОШ № 66

М.Н. Захаровой

_____________________________________

(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

________________________________________________________________

учащегося _______класса в группы внеурочной занятости школы:

Название курса Подпись родителя

_________________                                       _____________________
    Дата                                                                  Подпись родителя

Директору МАОУ СОШ № 66

М.Н. Захаровой

_____________________________________

(ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

________________________________________________________________

учащегося _______класса в группы внеурочной занятости школы:

Название курса Подпись родителя

_________________                                       _____________________
    Дата                                                                  Подпись родителя